НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.08.2024 № 39
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 9.1 Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской

области от 28.05.2014 № 6/38, пунктом 5.5.2 Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.04.2024 № 21 (далее – Порядок),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования на 2024 год согласно приложению № 6 к Порядку

по следующим кодам бюджетной классификации:

914-0702- 01Q02L3030-100                   + 11638,1 тыс. рублей;

914-0702- 01Q02L3030-600                   + 5809,5 тыс. рублей

в случае принятия постановлений Правительства Кировской области о

распределении (внесении изменений в распределение) межбюджетных

трансфертов.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 4353eb2d9291108d7d7e0bbac394b3159649c2f8
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 26.06.2023 по 18.09.2024
Дата подписания 07.08.2024 15:49 (UTC+3)